
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte
13 11 4 10 7 14

212
19:20

╳

11
20

1
14
21

3
15

4
16

8
17

10
18

Auszeit

10:8
18:20

Ende
16:17 B  VSG Ammerla… S

I II III IV V VI Punkte
6 12 7 14 3 4

25

0
11
23

1
13

2
14
25

3
15

5
17

8
20

Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
16:20 B  VSG Ammerla… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 12 7 14 3

2517 8
12:13 8:10

╳

8
23

1
9
24

3
11
25

4
13

6
17

7
20

Auszeit

Ende
16:41 A  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 4 10 7 14

192
15:18

0
10
17

2
12
19

3
13

4
14

6
15

7
16

Auszeit

14:17
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:44 A  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 4 10 7 11

19

╳

9
16

2
10
17

3
11
18

5
13
19

7
14

8
15

Auszeit

7:11
15:20

Ende
17:05 B  VSG Ammerla… S

I II III IV V VI Punkte
6 12 18 14 8 4

2517
16:11
20:15

0
14
22

4
15
23

6
16
24

7
17
25

11
19

13
20

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordwest (Männer)
Männer

B  VSG Ammerland vs. MTV 48 Hildesheim A
Spiel 9 27.09.2020 16:00 Uhr

Robert-Dannemann-Sporthalle
26655 Westerstede 
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B  VSG Ammerla…
1 Wilken, Philip X
2 Jargow, Jannis
3 Gerdes, Silas X
4 Adelmann, Simon X
6 Tyedmers, Arne X
7 Jacobs, Bengt X
8 Achtermann, Dirk X

12 Zander, Jens X
14 Laabs, Julian X
15 Meyer, Sönke
17 von Kampen, Rolf X
18 Finke, Sieko X
B  Libero
1 Wilken, Philip X
B  Offizielle
T Busch, Torsten

CT Pundt, Timo E

C

A  MTV 48 Hild…
2 Vollbrecht, Nils X
4 Ehrig, Benedikt X
7 Klemperer, Elias X

10 Döring, Frederic X
11 Fankhänel, Patrice X
13 Kunze, Torben X
14 Schulz, Roman X
15 Albrecht, Leon X
A  Libero

15 Albrecht, Leon X
A  Offizielle
T Döring, Frederic

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VSG

Ammerla…
MTV 48 Hild… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 21 0 1 2
0 2 1 25 2 21 19 0 1 2
0 2 1 25 3 21 19 0 0 2

4
5

1 4 3 75 59 59 0 2 6
Start: 16:00 Ende: 17:05 Dauer: 1:05

Sieger: VSG Ammerland

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thiemann, Lars DE 1
2 Lüttgen, Patrick DE 2

Schreiber 3
Schr. Anders, Christian 4

Assist. Boecker, Reno
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